5a

7a

7b

7c

8a

15

2023

2021

2023

2021

2022

2023

2023

2023

Burgunder & Co

Rivaner
Qualitatswein

Blanc de Noir
Qualitatswein

Blanc de Noir
Qualitatswein

Sauvignon Blanc

Qualitatswein

Sauvignon Blanc
Qualitatswein

Sauvignon Blanc
Qualitatswein

Auxerrois
Qualitatswein

Weissburgunder
Qualitatswein
feinherb

0,75l

1,0L
7,5Rz

0,75l
1,2RZ

0,75l
5,4 Rz

0,75l

4,7Rz

0,751
8,5 Rz

0,75l
7,8 Rz

0,75l
7,5RZ

0,75l
15,3 Rz

6,90 €
48

6,90 €
50 S

8,00 €
48S

7,00 €

56 S

8,00 €
57S

8,00 €
6,95

8,00 €
575

8,00 €
505

3 2024

6 2023

13 2024

20 2024

67 2021

70 2022

Riesling

Riesling trocken
Qualitatswein

Riesling trocken
Qualitatswein

Riesling feinherb
WilliNR 3

suR

Studentenkrug
Qualitatswein

Riesling
Spatlese

Riesling
Auslese

Goldene Kammerpreismiinze

0,751
7,8 Rz

0,75l
3,0Rz

0,75l
21,5Rz

10L
48,6 RZ

0,75l
51,5Rz

0,75l
86,0 Rz

8,50 €
63 S

8,00 €
64 S

8,50 €
70 S

6,90 €
6,05

8,50 €
87 S

12,00 €
815$

Rose

84 2023 Rose Spiatburgunder 0,75l
Qualitatswein 6,5 Rz
trocken

0,75l
10,6 Rz

85 2023 Rose Spatburgunder
Qualitatswein
halbtrocken

8,00 €
68 S

8,00 €
56 S

Winzersekt Flaschengarung

91 2023 Riesling 0,75l
Brut 10,7 Rz
92 2023 Riesling 0,75l
Trocken 23,0 Rz
94 2022 Weisser 0,75l
Burgunder 10,4 Rz
93 2023 Blac de Noir 0,75l
Spatburgunder 13,3 Rz
Rotwein
83 Dornfelder 0,751
halbtrocken 15,7 Rz
87 2022 Spatburgunder 0,75l
Qualitdtswein 5,4 Rz
89 Cuve Lara 0,751
Qualitatswein 6,3 Rz

10,90 €
6,5 S
10,50 €
72S

10,50 €
54
10,90 €
535S

12,9

6,80 €
63 S

8,50 €
49 s

8,00 €
73S



Brande

Lieferung 12 2025
Mirabellenbrand 0,51 12,90
1,01 21,00
Im Raum Trier erfolgen Lieferungen ab
einer Bestellmenge von 24 Flaschen Williams Christ 0,51 12,90
frei Haus. 1,01 21,00
Uberregionale Versendungen per
Spedition moglich. Apfelbrand 0,51 11,50
1,01 17,00
Versandkosten Inland;
9.00 Euro /Paket Tresterbrand 0,51 11,50
bis max 15 Flaschen 1,01 17,00
ab 18 Flaschen Zwetschgenbrand 0,51 11,50
frei Haus 1,01 17,00
Weinhefebrand 0,51 11,50
Anschrift 1,01 17,00 "x‘ WEINGUT
Orangentrester 0,51 12,90 : WE I N STU BE
7 ot e * BRENNERE]
A//ﬂ Pfirsichlikor 0,51 12,90
i 1,01 21,00
Weingut Gehlen Winzerkaffeelikor 0,51 12,90
Am Hétzberg 3 1,01 21,00
54296 Trier-Tarforst Auss LA B
Tel.: 0651 10462 Johannisbeerlikor 0,51 12,90
Fax: 0651 - 17116 1,01 20,00 P R E | S I_ I STE
E-Mail: info@weingut-gehlen.de Ochsentropf 0,51 12,90

www.weingut-gehlen.de Krauterschnaps 1,01 21,00




